



CHICKEN CHILI BRICK®

**100% WHITE MEAT
CHICKEN**



**MADE WITH THE SAME FAMILY
RECIPES THAT MADE THE
ORIGINAL BEEF BRICK FAMOUS**

Looking for a leaner option for your Chili? Try our 100% Chicken Chili. It's made with the same great family recipe and is sold side by side with the Beef Chili at retail meat departments and many well-known foodservice accounts. Simply add water or beans to create your desired consistency!

PRODUCT SPECIFICATION

SUMMARY PRODUCT INFORMATION				
PRODUCT	PRODUCT NAME	UNIT NET WEIGHT (LBS)	UNIT GROSS WEIGHT (LBS)	SHIPPING CONDITION
557.9	Chili Brick - Chicken	1 lb. (16 oz.)	1 lb., 2 oz.	Frozen

SUMMARY PRODUCT INFORMATION	
INGREDIENT STATEMENT	Mechanically Separated Chicken, Water, Oats, Enriched Flour (Bleached Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Spices, Flavorings, Salt, Paprika, Vinegar. CONTAINS WHEAT.
BENEFITS	1. 100% White Meat Chicken, 2. Just add water or beans, 3. Great Chili Flavor, 4. Easy to heat & serve.
ALLERGENS	WHEAT
COUNTRY OF ORIGIN	USA
PROCESSING STEPS	1. Raw Chicken is ground and loaded into steam kettle. 2. Spices and other ingredients are added. 3. Product is cooked to minimum internal temperature of at least 165° F. 4. Product is packed in container, sealed and then chilled. 5. Packages are placed into master box. 6. Product is stored & shipped frozen.
SHELF LIFE	If maintained Frozen: 1 year - If refrigerated: 30 days at 40° F or less.

CASE PACK AND DETAIL	
PACKAGES PER CASE	12
PACKAGE TYPE	HDPE Tray
DIMENSIONS (LxWxH)	4.75" x 5.75" x 1.75"
PRODUCT CUBE	0.028
PACKAGE TARE (LB.)	0.125
PRODUCT UPC	0-71651-00557-7

LOT CODING INFORMATION	
MANUFACTURE DATE	Julian Date
EXAMPLE	19070
PRODUCT QUALITY	Best By Date
BEST BY TIME	1 Year from Manufacture

MASTER CASE INFORMATION					
LENGTH	WIDTH	HEIGHT	CUBE	TIE	HIGH
14.25"	11.5"	3.75"	0.36	10	10
CASE GROSS WEIGHT			13#		
CASE UPC			100-71651-30557-5		
CASES/PALLET			100		
PALLET GROSS WT. (LBS.)			1,300#		
PALLET TYPE			40"x48" Standard		